
平成３１年４月１０日 

関係各位へ 

株式会社 千早 

代表取締役 沖村ビング 

 

「第 24 回中国美容博覧会(上海 CBE)」出展のご案内 

 

拝啓 春光うららかな季節を迎え、皆様におかれましてはますますご清祥のこ

ととお喜び申し上げます。また平素格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上

げます。 

 

 この度第 24 回中国美容博覧会(上海 CBE)を開催致します。女性の美への

追求をトータル的にサポートするために、天然な原料を使った日本製の商品を

紹介いたします。当社は展示ブースを設けまして、これを機会に当社の製品に

対するご理解を一層深めていただければ幸いでございます。 

さて、当日の美博会を下記の通り開催させていただくことになりましたので、

ご案内申し上げます。 

 

 ご多用のところ誠に恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上、ご来臨賜り

ますよう謹んでお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

 

1. 名称 第24回中国美容博覧会(CHINA BEAUTY EXPO) 

 

2. 開催日時 2019年5月20日-22日 9:00 -18:00 

 

3. 会場  ShangHai New International Expo Center(W1-W5 E1-E7 

N1-N5)( No.2345 Longyang Road,Pudong,Shanghai,China) 

 

4. 出展ブース E8-E8F05-1,E8-E8F06-1,E8-E8F15-1,E8-E8F16-1 

    

                                   

 以上 
 

 

 

 



ブースイメージをご覧ください。 

 


